
Dodatek C. , I ke SmIouvě r 1 L.4 dí|o

uzavřena 2586 zákona č. 89/2012 občanskéhopod |e š nas|edujícich Sb.. zákoníku,

m zněni
pozdějš ich předpisů

ČísIo
sm |ouvy objednate|e; SML/0850/2020

1. Squvní strany

1.1 statutární město Karviná

ee sidlem: Frysta'tská 72/1. 733 24 Karvina Fryštát

Janem měslazastoupeno lng. Wo|fem, primátorem

podpisu smiouvy oprávněna m zak|adě pověřeni aa dne 2. 1. 2020: ing. He|ena Bogoczová,

MPAt vedoucí Odboru majetkového

jedna'ni m veoech:

al sm|uvnicn: |ng He|ena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

b) technických:

te|efon:

e-mai|:

|ČL 00297534

D|C: CZ00297534

bankovni spojení:

čísIo účtu

(dáIejen objednate|j

».

1.2 Stamotex s.r.o.

zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddí| Q v|ožka 37093

zastoupena: Marce|em 0ršu|íkem, jednate|em

jednání ve věcech technickýcn

sidiem: Dětmarovice 227. 735 71 Dětmarovíoe

IC 28653025

o|C- CZ28653025

te|eíon:

fax:

e-mai|:

bankovní spojení:

č. účtu'

(dáíe ien zhotoviteh

Smiuvni strany uzavře|y dne 20. 7. 2020 Sm |ouvu O díio č. SM L/0850/2020 (dá|e jen „Smiouva“), jejímž

předmětem je provedení di|a stavby „Rekonstru koe pIynové koteIny m budově RegionáIní

knihovny Karviná, Masarykovo námšstí 9/7, Karviná—Fryštát" (dá|e těŽ „stavba“ nebo _dí|o") dIe

dokumentace Petrem Ská|ou 02/2020 archivn| čis|o T-759-12-1 9 mprojektové zpracované Ing. pokynů

objednate|e.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokIádaných vicepraci $e sm|uvni strany dohodly iF změně

dop|nění shora uvedené SmIouvyv t0 ve znění tohoto Dodatku č. 1 kě Sm |ouvě, jak nás|eduje (dá|e

„ Dodatek Č.jen 1“):

2. Změna smIouvy

2.1 Na zák|adě změnového řizeni budou provedeny vícepráce ve výši
+ 14 034,00 K€ DPH, které jsou

v č. 1 k Dodatku č. 1.speciti kovány pří joze

Cena mm aa zvyšuje 14 034,00 m l]2: m l]:]: ve výši d|e pra'vn ich předpisů.

2.2 Timto Dodatkem Č aa vypoustí n čía'nku 5. Cena d||a, odst. 5.1 Sm|ouvy tento text:

mmm mm aa m m

Strana 1 (ce]kem 2)



t

„Sm|uvní strany aa dohod|y, že cena && dIio provedené v rozsahu uvedeněm v Č|. 2 tém sm|ouvy je

stanovena v sou|adu zákonem o cenách ciní:

Cana bez DPH Kč277.80

408 277.80 Kč

b nahrazuje su tímto textem takto:

„Sm|uvn| stranv ŠŠŠ dohod|y, ze cená m di|0 provedeně v rozsahu uvedeném V č| 2 této sm|ouvy je

stanovena v souíadu zákonem cenách čini.

Cena bez DPH 422 311,80 Kč

3. Společná závěrečná ustanovení

3.' Ostatni ustanoveni Sm|ouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3.2 Sm|uvní kk aa že tento Dodatek č uzavřen okamžikem obou sm|uvnichstrany dohod|y tom. je podpisu stran.

přičemž rozhodujici je datum pozdějšího podpisu.

3.3 Statutárni město Karviná je povinným subjektem die zákona č. 340/201 5 Sb., o registru sm|uv, v p|atnem znéní.

Sm|uvni strany aa dohodly. že povinností dle tohoto zákona v souvis|ostj s uveřejněním Dodatku č. zajistí

statutární město Karviná.

3,4 Smíuvni strany souh|así uveřejněnim Dodatku č. v registru sm|uv d|e zákona č 340/2015 Sb., registru smiuv,

v zněni.p|atném

3.5 Srnluvní strany souh|asi timr že v registru Smiuv bude zveřejnén oe|ý rozsah tohoto Dodatku č. 1r to m dobu

neurčitou.

3.6 Tento Dodatek č nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registh sm|uv.

3.7 Tento Dodatek č. je vyhotoven ve třech stejnopisech p|átnosti originá|u podepsaných oprávněnými zástupci

sm|uvnich stran. pňčemž objednate| obdrží dvě vyhotovení e zhotovite| jedno vyhotoven i.

3.8 Sm|uvní strany shodně proh|aŠují, že sj tento Dodatek č. před jeho podpísem přečet|y že by| uzavřen
DD

vzéjemnem Dmiednáni DodIe ieiich Drave e svobodné vů|e určitě, vážně srozumiteině. nikoiiv v tísni nebo m

nápadně nevýhodných podmínek, že ee dohodiy oe|ém jeho obsahu. oož stvrzuji svými podpisy

PříIohy:

Při|oha Č. 1 Změnový |i$t rozpočty

V Karviné dne V Karviné dne „Tf W „ZOJa
M iii mm

aa objednateíe w zhotovite|e

za s!atutá mi . žsto Karviná m Stamotex s.r.o.

lng. He/ena Bogoczová. MPA Marcel Oršullk. /adnatel

vedoucí Odboru ma/etkového

oprávněna k podpísu na zákIadě

pověření ze dne 2, 1, 2020

mm th w m 02

Suana o (celkem 2)



_A

EE NOVY L|ST číslo ZL: 1

ZhotoviteI:

Změno Iist v stavi|: Marce| OršuIík, iednateI sooiečnosti

Datum:26.B.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují V souIadu 33 Smlouvou O díio tuto změnu rozsahu

díia:

změny:

1. Vícepráce kabeIáž LAN pro webserver. kabe| pro venkovnI čidIo, úprava

odkouřeni pIynových kotIú II=l FF

Popis a zdúvodnění změny:

Viz. text 02námeni změny,

Počet ořiooienvch |ístů sceciflkaci: Počet oňpoiených vvkresů:

Cena méněprací bez DPH Cena víceprací bez DPH

Kč 14 Kč0,00 034,00

Výs|edná cena změny bez DPH

14 oa4,oo ((€

Veškeré práoe budou spIňovat podminky sm|ouvy O di|0 budou provedeny ve stejne

úrovni 00 d0 jakosti materiáIů, provedenI apod. tak, jak požaduje nebo předp0kIádá

dokumentace zakázk Dl'0 celé díio.

Výs|edná cena bez DPH d|e sm|ouvy

díIo a vč. zrněny

Cena d|e SOD: 408 277,B0 Kč

Cena změny: 14 034,00 Kč

Cena ceIkem: zzz 311 EE m

Podpis zmocněnoe objednateie Podpis zmocněnce zhotovitele:

Marcei Oršuiik soo|ečností

Datum: 26. 8. 2020 Datum: 26. 8. 202O



_A

m

jjj

jŠj jjjj ii jjj iicoqo ,' Dosš , mm mM-Q _ , o .. m . 'l
i : i jjjjj ll

eQ0Qooq * $$$3BBR 9mr—rv.a.-.. „ QD " mec ,* „ ! 1. ;mmuwmr: "
jjj j

i

j
? i

>< E 5 33 jj š „„ š i
H

ši |šJŠ

ĚĚ %
S Š EE

|_ jjj „e nl

D
a a e a j š|ÉlÉ|š:

i

,s jjjjjjjjj W
i : $$$ & u s s „„ Ě=Ě

iii M í WPUWW \ * !9lu0W r i G 5 : =|e L 3|n3 55 Šr Nš



_A

&

j iiiiii ŠŠĚ aaEď H “
jjj

qoo „ . m5 m „ oo *, ** ,
iii 'iHšiil

. e

N

š

3

j

n

><
'l „

|_ ši.
D $ .. u

Ž

< j. 5j W
É

š

F

3 u : o uiii Lu % šš



Ěaa 33.„ > 3 ! $8š š “"5-1 33 Ě J
e jj

jjj jjjjjj

Ř w
j

%

3

><'

|_.

LLl

B

ž

D

3 5

s šijiiil

Ui , j š * : mmm ! |8|3|d .. „ mmmm : : 3 s š


